
          

 

UCHWAŁA NR  VI/34/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/33/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 lutego 2020 r.       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2020 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów 

starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/34/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 25 lutego 2020r. 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 500 3 000 13 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   10 500 3 000 13 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   10 400 3 000 13 400 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   8 500 0 8 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 750   750 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 750   7 750 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 900 3 000 4 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 741 3 000 4 741 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 13   13 

  Zakup usług pozostałych 4300 46   46 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   100 0 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 100   100 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/     /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 175 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 175 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   16 175 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   16 175 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 825 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 12 350 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   13 500 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   13 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 11 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   14 469 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   14 469 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   14 469 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   14 469 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 920 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 929 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 9 620 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 000 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   10 000 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 8 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   26 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   26 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   26 000 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   26 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 18 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   27 674 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   27 674 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   27 674 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   27 674 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 174 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 20 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   22 133 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   22 133 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   22 133 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   22 133 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 645 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 14 488 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

SZKOŁA POLICEALNA NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/     /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 751 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 751 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 751 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 751 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 501 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/     /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 031 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   6 031 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   6 031 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   6 031 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 5 031 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   165 877 -139 733 26 144 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   165 877 -139 733 26 144 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   165 877 -139 733 26 144 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   165 877 -139 733 26 144 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 165 877 -139 733 26 144 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/     /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   4 750 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 750 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   4 750 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   4 750 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 3 750 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/    /20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   2 600 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 600 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 600 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   2 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 800 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 400 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 



WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   11 382 -7 350 4 032 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 382 -7 350 4 032 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   11 382 -7 350 4 032 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   11 382 -7 350 4 032 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 11 382 -7 350 4 032 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 236 520 0 1 236 520 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 236 520 0 1 236 520 

3. 

Wydatki związane z obsługą długu, 
w tym:   1 236 520 0 1 236 520 

  
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 8090 8 000 31 980 39 980 

  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 8110 1 228 520 -31 980 1 196 540 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 265 994 0 5 265 994 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 265 994 0 5 265 994 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 112 971 0 5 112 971 

4. Wynagrodzenia i składki od nich   4 694 401 0 4 694 401 



naliczane 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 712 401   3 712 401 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 000   299 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 600 000   600 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 80 000   80 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   418 570 0 418 570 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 61 070   61 070 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 75 000   75 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000   7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500 42 3 542 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 000   25 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 17 000   17 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 220 000   220 000 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego 4500 600 250 850 

  Podatek od nieruchomości 4480 400 -292 108 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 389 0 14 389 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 14 389   14 389 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   138 634 0 138 634 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 21 453   21 453 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 688   3 688 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 526   526 

  Zakup usług pozostałych 4307 95 000   95 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 17 967   17 967 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   630 900 0 630 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6 ):   630 900 0 630 900 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   630 400 0 630 400 

4. Wynagrodzenia i składki od nich   435 084 0 435 084 



naliczane 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 339 783   339 783 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 24 302   24 302 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 62 463   62 463 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 536   8 536 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   195 316 0 195 316 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 952 -694 40 258 

  Zakup energii 4260 200 -100 100 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000 794 3 794 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 128 000 1 800 129 800 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300   1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 8 000 -1 800 6 200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 11 064   11 064 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 900   900 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   500 0 500 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 979 786 0 1 979 786 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 979 786 0 1 979 786 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 974 936 0 1 974 936 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 760 496 0 1 760 496 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 387 537   1 387 537 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 102 863   102 863 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 244 800   244 800 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 796   24 796 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   214 440 0 214 440 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 480 -470 23 010 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 300   2 300 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 790   45 790 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263   1 263 



  Różne opłaty i składki 4430 12 900   12 900 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 56 100   56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 530 470 1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   4 850 0 4 850 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4 850   4 850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą zmian w zakresie:  

1. rozdziału 75702- przesunięcia środków finansowych w wys. 31 980 zł, w grupie 

wydatków związanych z obsługą długu, z przeznaczeniem na zapłatę za zmianę 

warunków emisji obligacji z Domem Maklerskim Banku BPS Spółka Akcyjna; 

2. rozdziału 80102- przesunięcia środków finansowych w wys. 292 zł, w grupie 

wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,       

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z podatkiem na rzecz budżetu 

jst oraz z badaniami lekarskimi pracowników Zespołu Szkół Specjalnych im. M. 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli; 

3. rozdziału 85203- przesunięcia środków finansowych w wys. 2 594 zł, w grupie 

wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,       

z przeznaczeniem na pokrycie w pełnym zakresie potrzeb na naprawę 

samochodu, zawarcie umowy na wywóz nieczystości, mycie samochodu, wymianę 

opon, pobranie danych z karty kierowcy i tachografu w Środowiskowym Domu 

Samopomocy Społecznej w Przatówku; 

4. rozdziału 85333- przesunięcia środków finansowych w wys. 470 zł, w grupie 

wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,       

z przeznaczeniem na zapłatę za szkolenie pracowników zajmujących się 

dokumentacją pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 



 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


